
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 

DYREKTORA CENTRUM KULTURY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników  

Centrum Kultury Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 77(2) § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510, 

1700), art. 31d ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 

22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie wynagradzania pracowników Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu 

w Osowcu, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 17/2021 Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury  

i Sportu w Osowcu z dnia 29 grudnia 2021 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 17 października 

2022 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik do Regulaminu wynagradzania pracowników Centrum Kultury Gminy Zambrów „Tabela 

miesięcznych stawek wynagradzania zasadniczego” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 17/2022 Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu  

w Osowcu z dnia 17 października 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 

Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Kultury Gminy Zambrów. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Regulaminu sprawuje Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Centrum Kultury Gminy Zambrów  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdził:  

 

 

 

……………………………………. 

(podpis i pieczęć Wójta Gminy Zambrów) 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025 

Dyrektora Centrum Kultury Gminy Zambrów 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 

Załącznik  

do Regulaminu wynagradzania pracowników Centrum Kultury Gminy Zambrów 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

 

L.P.  Stanowisko  Wysokość wynagrodzenia  

zasadniczego brutto 

(w zł) 

1. Starszy bibliotekarz 5000-7500 

2. Bibliotekarz 4000-6500 

3. Młodszy bibliotekarz 3500-5000 

4. Starszy instruktor 5000-7500 

5. Instruktor 4000-6500 

6. Młodszy instruktor 3500-5000 

 


